Beata nobis gaudia.
Amen.

In primo Nocturno.

*Lectiones de Scriptura
ocurrente.*

In secundo Nocturno

Lection IV.

Venantius Camers
quindecim annos
natus, cum Christianæ

Religionis accularetur apud Antiochum, qui sub Decio Imperatore Camerino præcerat, in porta civitatis Præfidi se obtulit; quem ille pollicatiōnibus, ac terroribus diu tentatum flagris cedi, & vinculis astrinigi jussit; sed ijs mirabiliter ab Angelo solutus, lampadibus postea aduritus, atque in verlo ore sumo supposito suspenditur, Ejus constantiam in tormentis demiratus Anastasius Cornicularius, & quod eum ab Angelo iterum solutum candida veste supra fumum ambularem vidisset, in Christum credidit, & à Beato Porphyrio Pres-

bytero cum familia baptizatus, paulò post martyrij palmam cum eodem promeruit.

Temp. Pascb. R. Lux perpetua.

Extra tempus Pascb. R. Honestum fecit.

Lectio V.

Asidi sistitur, & ab eo iterū frustrā tentatus, ut Christi fidem desereret, in carcerem coniicitur; quo Attalus Præco mittitur, qui ei dicat se quoque Christianum fuisse, & ei nomini propterea renunciasse, quod cognovisset, inane esse fidei commentum, quo Christiani præsentibus se abdicant ob vanam futurorum ipcm. Verū nobilis Chri-

Christi Athletha callidi hostis insidias non ignorauit diaboli ministerum à te penitus rejecit, quare ad Præsidem iterum adducto omnes contusi sunt dentes, maxillæque confractæ; atque ita cælus in sterquilinum deicxitur. Sed inde ab Angelo quoque erexitus rursus stetit ante judicem, qui Venantio adhuc loquente è tribunali cecidit, & in ea voce. Verus est Venantij Deus, nostros Deos destruite, exclamans expiravit.

Temp. Pasch. R. In servis suis.

Extra tempus Pasch. R. Desiderium.

Lectione VI.

Vod cum Præsidi nunciatum esset, extemplò Venantium leonibus obijci jussit; qui naturali feritate omissa, ad ejus te pedes abjecerunt, interim ille populu Christi fidem edocebat, quare inde amotus iterum in carcerem traditur. Cumque post tridiū Præsidi referret Porphyrius, te per viuum noctu populos, quos Venantius aqua tingebat clarissima luce fulgentes, ipsum verò Præsidem obscurissima caligine opertū vidisse, Prætes ira incensus cum illicò capite plecti imperat, deinde Venantium per loca vepribus, & carduis confita trahi usque ad Ve-

speram. Is cum semianimis relictus esset, manente iterum Präsidii præsentavit; cuius iustu statim è rupe præcipitatur; sed inde etiam divinitus exceptus denuò per loca aspera ad mille passus trahitur; ubi militibus siti æstuantibus, in proxima convalle ex lapide, in quo, & genuum formam reliquit, sicut etiam nunc in ejus Ecclesia vide relacet, Crucis signo à Venantio facto, aquæ manarunt. Eo miraculo plures permoti in Christum crediderunt, quos omnes Prätes eò loci unà cum Venantio capite feriri iussit. Fulgura, & tremotus eo tempore